במלים אחרות, **בחצרים אחד, יותקן מתקן אחד בלבד המוזן ממונה צריכה קיים.** לעניין זה "חצרים" – שטח מקרקעין או מספר שטחי מקרקעין רציפים ובעלי גבול משותף המצויים בבעלות ו/או בחכירה ו/או בחזקה בלעדית של אדם. "אדם" – כמשמעותו בחוק הפרשנות, התשמ"א-1981, ולרבות: קרובו, תאגיד שבשליטתו ו/או בשליטת קרובו, ולרבות תאגיד שהוא ו/או קרובו חבר בו (לעניין הגדרות "קרוב" ו"שליטה", ראו באמות המידה).

לעניין יישום תנאי הסף האמור לעיל, חברת החשמל מבקשת להבהיר כי שטחי המקרקעין הבאים, יהיו "חצרים אחד" אשר בהם תותר הקמת מתקן פוטו-וולטאי אחד בלבד, לרבות:

בהתאם לקבוע באמות המידה כתנאי להזרמת אנרגיה לרשת, ובטרם השילוב הסופי של המתקן ברשת, על הצרכן להמציא טופס 4 חתום כדין על-ידי הרשות המאשרת (הועדה המקומית לתכנון ובניה), וכן היתר הפעלה ממנהל ענייני החשמל במשרד האנרגיה והמים.

על המתקן המוקם לעמוד בכל הדרישות והתנאים הטכניים, הנובעים מחוק החשמל, התשי"ד - 1954 ותקנותיו, אמות המידה, כל דין ומדרישות חברת החשמל.

בהתאם לקבוע באמות המידה, הצרכן יזמין וישלם עבור שתי בדיקות מתקן, כמפורט להלן: בבדיקה הראשונה ייבדקו פרטי המתקן שהוקם ועמידתו בכל התנאים והדרישות, וינתן אישור עקרוני, אותו על הצרכן להגיש למשרד האנרגיה והמים לצורך קבלת היתר הפעלה.